

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола _____ 6693 _____

город _____ Самара _____

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	16.03.2023
Дата вскрытия	23.03.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2716
Ресстровый номер	32312198431
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку металлопроката цветного для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2716 для СМСП)
Лог	1
Предмет закупки по лоту	Металлопрокат цветной (круги)
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	703 346,42
НДС	140 669,28
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	844 015,70

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	21.03.2023 15:09	23.03.2023 10:15	23.03.2023 13:34
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Предложение участник не соответствует требованиям п.1 Приложения №4 Критерии допуска (Наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления), а именно отсутствуют справка об опыте участника по форме 5; техническое предложение по форме 3; техническое предложение по форме согласно Приложению 2.1; описи документов, входящих в папки 1, 2 по форме 1; ценовое предложение по форме согласно Приложению 2.2.		
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	без оценки	659 664,60	697 810,80
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_i \times C_{\min}/C_i; v_i = 1$	без оценки	1,000	0,945
Оценка заявки, балл	без оценки	1,000	0,945
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	отклонена	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Металлопрокат цветной (круги)	ООО "СКС"	2	23.03.2023 10:15	659 664,60	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №6693.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: _____ 03.04.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2023 году												Толеранс	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1	ВГ000088	Круг 55 ст.12X18Н10Т	Круг ст.12X18Н10Т 55 мм ЗГП	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,051				0,051									возможен толеранс +/- 10%.	331 570,00	16 910,07	2
2	1	ВГ000122	Круг 70 ст.12X18Н10Т	Круг ст.12X18Н10Т 70 мм	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1				0,1									возможен толеранс +/- 10%.	331 570,00	33 157,00	2
3	1	ВГ000130	Круг 30 ст.12X18Н10Т	Круг ст.12X18Н10Т г/к 30 мм ЗГП	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,025				0,025									возможен толеранс +/- 10%.	331 570,00	8 289,25	2
4	1	ВГ000132	Круг 16 ст.12X18Н10Т	Круг ст.12X18Н10Т г/к 16 мм ЗГП	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,01				0,01									возможен толеранс +/- 10%.	340 155,00	3 401,55	2
5	1	ВГ000151	Круг 65 ст.12X18Н10Т	Круг ст.12X18Н10Т г/к 65 мм ЗГП	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,045				0,045									возможен толеранс +/- 10%.	331 570,00	14 920,65	2
6	1	ВГ000155	Круг 50 БрАЖ9-4	круг 50 мм БрАЖ9-4	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,03				0,03									возможен толеранс +/- 10%.	1 012 983,33	30 389,50	2
7	1	ВГ000156	Круг 100 БрАЖ9-4	круг100 мм БрАЖ9-4	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,035				0,035									возможен толеранс +/- 10%.	1 012 983,33	35 454,42	2
8	1	ВГ000168	Круг 90 БрАЖ9-4	круг 90 мм БрАЖ9-4	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,03				0,03									возможен толеранс +/- 10%.	1 012 983,33	30 389,50	2
9	1	ВГ000189	Круг 30 БрАЖ9-4	круг 30 мм БрАЖ9-4	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1				0,1									возможен толеранс +/- 10%.	1 012 983,33	101 298,33	2
10	1	ВГ000207	Круг 70 БрАЖ9-4	круг 70 мм БрАЖ9-4	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,11				0,11									возможен толеранс +/- 10%.	1 012 983,33	111 428,17	2

11	1	ВД000093	Лист нержавеющей 12X18Н10Т 4x1000x2000	Лист 12X18Н10Т 4,0x1000x2000 г/к	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2												возможен толеранс +/- 10%.	331 233,33	66 246,67	2
12	1	ВД000132	Лист 3 (12X18Н10Т)	Лист 12X18Н10Т 3,0x1000x2000 г/к	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,3												возможен толеранс +/- 10%.	346 299,17	103 889,75	2
13	1	ВД000154	Лист 2 (12X18Н10Т)	Лист 12X18Н10Т 2,0x1000x2000 г/к	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,3												возможен толеранс +/- 10%.	346 299,17	103 889,75	2
ИТОГО:																				659 664,60		

Подписи:

Председатель Комиссии: _____  _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____  _____ Аблякимов Р.Э.